ISSF AR Men - Wertung - Herren |
StandNr: 97

Mitchell, Stephen #682

StartNr: 681

22. Marz 2018 11:42
GBR-Army GBR - Army

Ergebnis: 595.9 (570)
Serien: 99.3 98.1 995 96.8 101.1 101.1
Zahler: 32262 0 0 0 0O OO O

Innenzehner: 22

weiteste: 624 (37), 523 (12), 487 (59)

beste Teiler ~ 38.2 (57.) 49.3 (58.) 52.8 (26.)
Trefferlage 0.07 mm links, 0.66 mm hoch
Streuwert 1.95, horizontal: 2.07, vertikal: 1.82

Serie 1:
10.07
9.7
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
9.8/
10.3*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
9.8%
10.7 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.3*
10.4*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.1¥
10.2*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
9.8~
10.1>
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

10.3* 10.2 * 9.1~
9.4% 10.2 * 10.1+
152.1 (2.) 185.9 (3.) 194.1 (10.)
1.03 mm links, 0.95 mm hoch
1.71, horizontal: 1.92, vertikal: 1.46

8.9% 9.5% 9.2%
10.4 * 10.3* 9.%
134.9 (17.) 170.6 (18.) 173.7 (16.)
0.64 mm links, 1.41 mm hoch
2.02, horizontal: 2.04, vertikal: 2.00

9.5~ 10.2 * 9.5/
9.87 10.4* 9.5~
52.8 (26.) 136.6 (28.) 143.5(25.)
0.68 mm rechts, 1.21 mm hoch
1.75, horizontal: 2.07, vertikal: 1.36

9.7% 10.0~ 9.6~
8.5V 9.4« 9.3~
131.6 (36.) 171.8 (31.) 235.0 (33.)
0.05 mm rechts, 0.23 mm tief
2.56, horizontal: 2.49, vertikal: 2.63

10.5* 9.6\ 10.0%
10.4* 9.6 10.0-"
123.5 (42.) 131.5 (47.) 141.9 (45.)
0.24 mm rechts, 0.32 mm hoch
1.66, horizontal: 1.34, vertikal: 1.92

9.9+ 10.1% 9.9~
10.8* 10.8 * 9.0~
38.2 (57.) 49.3 (58.) 93.3 (55.)
0.22 mm rechts, 0.29 mm hoch
1.81, horizontal: 2.37, vertikal: 0.96

10.1X
10.2*

9.6¢
10.2*

10.4*
9.7/

9.7«
9.9~

10.4*
10.3*

10.6*
10.1—~
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Unterschrift des Schitzen



